



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालय:- स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.),
ता. जि. ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र. ०२२-२८१९२८२८/२८९३०२८
ई-मेल: paypark@mbmc.gov.in



पे अँड पार्क विभाग

जा.क्र.मनपा/पे अँड पार्क/१२१/२०२५-२६

दिनांक:- १७/०३/२०२५

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
जनसंपर्क विभाग,
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- फेर निविदा सुचना प्रसिध्द करणेबाबत.

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका हद्दीत मौजे नवघर स.क्र. ४५२/३, व ३९२/१ (आरक्षण क्र.३०१) या जागेत विकासकाने बांधलेले व हस्तांतर केलेले पे अँड पार्क (वाहनतळ) ठेका पध्दतीने चालविणे करीता एजन्सी/ संस्था यांचेकडून E-Tendering पध्दतीने व वृत्तपत्रात निविदा मागविण्यात आल्या आहेत. सदर जाहिर फेर निविदा सुचना (इंग्रजी व मराठी) वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यासाठी पाठविण्यात येत आहे.

सदर फेर निविदेची मुल्याधारित रक्कम रू. ६०,३८,७००/- (अक्षरी रू. साठ लाख अडतीस हजार सातशे मात्र) इतकी आहे. तरी सदर जाहिर फेर निविदा सुचना शासकिय धोरणानुसार दैनिक वृत्तपत्रामध्ये देण्यात यावी.

सदर फेर निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करून त्याची प्रत या विभागास उपलब्ध करून देण्यात यावी.

सोबत :- जाहिर फेर निविदा सुचना प्रत

(प्रणाली घोंगे)

उप-आयुक्त (पे अँड पार्क)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

प्रत :-
सिस्टीम अँनालिस्ट
ई-टेंडरिंग विभाग



मिरा-भाईदर महानगरपालिका
मुख्य कार्यालय, स्व. इंदीरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईदर (पश्चिम) ता.जि.ठाणे - 401101
// फेर निविदा सुचना //

जा.क्र.मनपा/पेअॅण्डपार्क/१२१/२०२५-२६

दि.१७/०३/२०२६

मिरा-भाईदर महानगरपालिका मौजे नवघर स.क्र. ४५२/३, व ३९२/१ (आरक्षण क्र.३०१) या जागेत विकासकाने बांधलेले व हस्तांतर केलेले पे अॅण्ड पार्क (वाहनतळ) ठेका पध्दतीने चालविणे करीता एजन्सी/ संस्था यांचेकडून मोहोरबंद दर E-Tendering पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.१८/०३/२०२६ ते दि.१३/०४/२०२६ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत मिरा-भाईदर महानगरपालिकेच्या ETendering संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑन लाईन भरणा करावी, अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही. सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद फेर निविदा दि. १३/०४/२०२६ रोजी दुपारी-०१.०० वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील व शक्यतोवर दि.१६/०४/२०२६ दुपारी-०४.०० वाजता उपस्थित ठेकेदार व त्यांचे प्रतिनिधी समक्ष उघडण्यात येतील. संबंधित एजन्सी/संस्थेने मिरा भाईदर महापालिकेच्या ई-टेंडर विभागाकडे संपर्क साधून नोंदणी करणे आवश्यक आहे. कोणत्याही प्रकारची ऑन लाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार मा. आयुक्त सो. मिरा-भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	इसारा रक्कम	ठेका रक्कम	कराराची मुदत
१	मौजे नवघर स.क्र. ४५२/३, व ३९२/१ (आरक्षण क्र.३०१) या जागेत विकासकाने बांधलेले व हस्तांतर केलेले पे अॅण्ड पार्क (वाहनतळ) ठेका पध्दतीने चालविणे	रु.६०,३८७/-	रु.६०,३८,७००/-	२ वर्षे

(मा. आयुक्त यांचे मान्यतेने)

(प्रणाली घोंगे)

उप.आयुक्त (पे अॅण्ड पार्क)
मिरा भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण : भाईदर

दिनांक : १७ /०३/२०२६



MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,

Bhayandar (W) 401101, Tal. Dis – Thane,

Tel. 2819 28 28

//RE-TENDER NOTICE //

जा.क्र.मनपा/पेअॅण्डपार्क/१२१/२०२५-२६

दि.१७/०३/२०२६

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed tenders form for Navghar Survey No. 452/3 & 392/1(Reservation No. 301) to run Pay and Park service contract at the following location in MBMC area from contractors in the form of e-tendering. The tender form and other relevant document will be available for download on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in> Dt. 18/03/2026 to Dt. 13/04/2026 till 1.00 p.m. Tender Form Fee and EMD should be submitted through Online Receipt System, failing which the tender will be disqualified.

The last date for submission of tenders completed in all respects on Dt. 13/04/2026 up to 1.00 p.m. on the above mentioned website, Mira Bhaindar Municipal Corporation. If possible the tenders shall be opened in the presence of the bidders or their representatives on Dt. 16/04/2026 at .04.00 pm at the tender cell of Mira Bhaindar Municipal Corporation. Bidder are instructed to contact e-tender section for registration of digital signature.

Hon. Commissioner of Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserved right to reject any or all bids, without assigning any reasons .

Sr. No	Name of Work	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Cost of Tender (In Rs.)	Period of contract
1.	To run Pay & Park service on Contract Basis at Navghar Survey No. 452/3 & 392/1(Reservation No. 301)	Rs. 60,387/-/-	Rs.60,38,700/-	2Year

(Pranali Ghonge)

Dy. Commissioner (Pay & Park)
Mira Bhainder Municipal corporation

Place :- Bhaindar

Date :- 17 / 3 / 2026